
LUNÁRNÍ MAGIE A KOUZLA    13. 03. 2013

Rituál očištění
Toto kouzlo můžete použít například při stěhování do nového vytu,
návštěvě nového prostoru a podobně. Budete potřebovat: modrou svíčku,
noviny,…

Toto kouzlo můžete použít například při stěhování do nového vytu, návštěvě nového prostoru a
podobně.

Budete potřebovat: modrou svíčku, noviny, mořskou sůl a sirky

Jak na to: Rozložte před sebe noviny, postavte na ně svíčku a zapalte ji. Ze soli kolem sebe vysypejte
kruh. Poté odříkávejte zaříkávadlo:

"Ať žádná zkáza nepostihne tento práh. Ať je můj domov bezpečný zevnitř i zvenčí."

Poté nechte svíčku dohořet a zabalte všechny věci. Nakonec vše hoďte do vody.


